identificação e envio de alertas eletrônicos das ocorrências relacionadas aos termos Conselho Federal de
Química, Conselho Regional de Química, José de Ribamar Oliveira Filho e CNPJ nº 33.839.275/0001-72,
contendo recorte ou texto integral da publicação e link para a fonte oficial.

Valor: R$ 1.382,92 (um mil trezentos e oitenta e dois reais e noventa e dois centavos).

Brasília, na data da assinatura eletrônica.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

 

1  Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação,